

AM-Invest IVS

Tinghøjvej 5 st
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Jacob Marquard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AM-Invest IVS
 Tinghøjvej 5 st
 3650 Ølstykke

 CVR-nr: 39169819
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 7 kr, hvilket er som forventet. Resultatudviklingen i datterselskabet har i 2019 været positiv og der forventes i 2020 et positivt resultat.

Rettelse af fejl i tidligere regnskabsår

Kapitalandele var i 2018 indregnet til 50,000 kr., svarende til anskaffelsesprisen. Datterselskabet havde i 2018 et større underskud og kapitalandelen skulle have været nedskrevet til nul. Dette er rettet i 2019 og der er sket ændring af sammenligningstal.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-595
Resultat af ordinær primær drift		0	-595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-50.000
Andre finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		-7	-50.595
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7	-50.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7	-50.595
I alt		-7	-50.595

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Likvide beholdninger		1.366	1.373
Omsætningsaktiver i alt		1.366	1.373
Aktiver i alt		9.366	9.373

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-50.634	-50.627
Egenkapital i alt		-40.634	-40.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
Passiver i alt		9.366	9.373

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0